АНГИОЗИЛ РЕТАРД (ANGIOZIL RETARD)
Состав:
1 филм-обложена таблета со продолжено ослободување содржи 35 mg триметазидин како активна супстанција.  
Фармацевтска форма:
Филм-обложена таблета со продолжено ослободување.
Фармакотерапевтска група: 
други лекови за кардиоваскуларни болести.
ATC код: C01EB15.
Пакување:
60 таблети (блистер 6 x 10) / кутија
Регулаторен статус:
Лекот може да се издава само со лекарски рецепт.
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